
Про передачу квартир у комунальну власність територіальної громади міста Біла Церква
Київської області

dep_548 від 2020.03.03

Статус: Акт чинний

Версія від: 3 березня 2020

Набуття чинності:
3 березня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

03.03.2020 № 81

Про передачу квартир у комунальну власність територіальної громади міста Біла Церква
Київської області

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами),
враховуючи рішення Білоцерківської міської ради Київської області від 28 лютого 2019 року №
3458-67-VII “Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність Територіальної
громади міста Білої Церкви з державної власності Міністерства оборони України нерухомого
майна (квартир)”, наказую:

1. Передати безоплатно в комунальну власність територіальної громади міста Біла Церква
Київської області квартири:

• № 2, З, 4, 10, 14, 37, 40, 46, 49, 55, 58, 64, 69, 73, 86, 91, 100, 101, 112, 113, 118, 119, 126, 127, 128,

#/document/16884744
#/document/16884744


129 у житловому будинку № 103 по вулиці Шевченка;

• № 103, 134, 135, 138 у житловому будинку № 58 по вулиці Леваневського;

• № 15, 52 у житловому будинку № 70 по вулиці Леваневського у місті Біла Церква Київської
області.

2. Начальнику Генерального штабу — Головнокомандувачу Збройних Сил України, командувачу
Сил логістики Збройних Сил України, начальнику Головного квартирно-експлуатаційного
управління Збройних Сил України організувати вилучення з балансу квартирно-експлуатаційного
відділу міста Біла Церква та передачу в комунальну власність територіальної громади міста Біла
Церква Київської області квартири, визначені в пункті 1 наказу.

3. До складу комісії з питань передачі квартирна період її роботи направити:

- начальника відділу розквартирування військ і землекористування - заступника начальника
Північного територіального квартирно-експлуатаційного управління;

- начальника квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


